Periodo
Saldo Inicial
Receitas

Doagao
Doagdo Sonhatura

Pagamento - Rede de Aprendizagem Solidaria

Reembolso
Pagamento - Prestacdo de Servigos

TOTAL DE RECEITAS

Despesas

Taxas Bancdrias

Parcela do Jogo

Pagamento "Arquitetas de Sonhos"
Material

Dominio do Site

Tributos Federais

Tributos Municipais

Gastos com a Sonhatura

TOTAL DE DESPESAS

Resultado

Saldo Final

R$

RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$

R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

R$

Janeiro

3.700,71

1.200,00

1.877,00

4.822,20

R$

RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$

R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

R$

Fevereiro

4.822,20

1.200,00

1.417,76

4.899,53

PRESTAGCAO DE CONTAS

R$

RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$

R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

R$

2020

Marco

4.899,53 R$

1.200,00 R$
- R$
- RS
- R$
- RS
- RS
- RS
1.200,00 R$

86,00 R$

- R$
1.000,00 R$
7,99 R$

- RS

. RS
75,00 RS

. RS
1.168,99 R$

-RS

4.931,22 R$

Abril

4.931,22

1.200,00

86,00

1.182,00

346,80

1.614,80

414,80

4.517,90

R$

RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$

R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

R$

Maio

4.517,90

1.200,00

1.407,74

2.607,74

86,00

1.000,00

6.041,67

R$

RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$

R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

-RS

R$

Junho

6.041,67

1.200,00

90,69
244,84

2.821,53

1.621,53

4.425,91



Periodo
Saldo Inicial
Receitas

Doagao
Doagdo Sonhatura

Pagamento - Rede de Aprendizagem Solidaria

Reembolso
Pagamento - Prestacdo de Servicos

TOTAL DE RECEITAS

Despesas

Taxas Bancdrias

Parcela do Jogo

Pagamento "Arquitetas de Sonhos"
Material

Dominio do Site

Tributos Federais

Tributos Municipais

Gastos com a Sonhatura

TOTAL DE DESPESAS

Resultado

Saldo Final

R$

RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$

R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

R$

Julho

4.425,91

1.200,00

4.463,12

R$

RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$

R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

R$

Agosto

4.463,12

1.200,00

1.877,00

4.655,31

PRESTAGCAO DE CONTAS
2020

R$

RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$

R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

R$

Setembro

4.655,31

1.200,00

1.200,00

86,00

1.000,00

1.086,00

4.769,34

R$

RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$

R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

R$

Outubro

4.769,34

1.200,00

4.780,88

Novembro
R$ 4.780,88
RS 1.200,00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
RS -
RS -
RS 1.200,00
R$ 86,00
R$ -
RS 1.000,00
RS 100,00
RS -
RS -
RS -
RS -
RS 1.186,00
R$ 4.795,99

R$

RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$

R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

-RS

R$

Dezembro

4.795,99

1.200,00

2.815,50

844,64

4.860,14

86,00

4.673,34

150,00
4.909,34

49,20

4.750,45



